4、甲方应协助乙方征询相关部门的意见。

乙方：

1、乙方应按合同要求提供规定的报告和文件，并有义务根据甲方组织的专家审核意见进行

修改。

2、乙方有协助甲方向政府有关部门进行汇报的义务。

3、乙方有义务配合甲方对其设计进展情况进行检查。

四、技术情报和资料的保密：按甲方要求。

五、验收、评价方法

技术服务达到了本合同第一条所列要求，采用甲方组织验收。

如甲方在收到成果后三个工作日内未向乙方出具成果确认单，则视为甲方已确认成果交付。

六、费用及支付方式

1、本项目费用人民币（大写）壹佰叁拾叁万玖仟捌佰元整元整(¥1339800元）（含税）。

支付方式：合同签订生效后7日内，甲方应向乙方支付合同价款30%；乙方形成任

务书并获得批复后，甲方向乙方支付合同价款的30%；乙方形成草案成果并完成意

见征询后，甲方应再支付合同价款的20%；乙方完成最终成果并审批入库后，甲方

向乙方支付合同价款的20%。

付款日以甲方实际支付款项之日为准。如乙方提前开具发票，则开具的发票并

不代表已收到甲方相关款项，实际支付款项以其他支付证明材料（如银行转账凭证

）为准。

七、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担违约责